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I nstitucion: 0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADERI A
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 003 GERENCI A ADM NI STRATI VA
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
01956 01 00001 2,187.50 09-OCT-12 0801-1981-25650 JUAN CARLOS VALERIANO ALVAREZ
02375 01 00001 359.38 09-0OCT-12 0302-1967-00119 ELVIS GEOVANY CRUZ TEJADA
02376 01 00001 4,781.25 09-OCT-12 1413-1951-00124 JOSE MIGUEL ANGEL CASTRO
02377 01 00001 1,406.25 09-0OCT-12 1413-1951-00124 JOSE MIGUEL ANGEL CASTRO
02378 01 00001 281.25 09-0OCT-12 0801-1979-07038 JOSE AQUILEO BARAHONA HERNANDEZ
02379 01 00001 281.25 09-OCT-12 1413-1951-00124 JOSE MIGUEL ANGEL CASTRO
02380 01 00001 281.25 09-0OCT-12 0801-1956-01692 JOSE ANTONIO MEDINA COLINDRES
02381 01 00001 281.25 09-OCT-12 0107-1947-00731 CARLOS HUMBERTO PAZ BARAHONA
02382 01 00001 281.25 09-OCT-12 0301-1964-00421 FERNANDO ROJAS CALDERON
02384 01 00001 281.25 09-0OCT-12 0316-1987-00043 ELBIS LEONEL LAVAIRE SOTO
02385 01 00001 281.25 09-OCT-12 1502-1959-00096 JOSE JORGE MEJIA MATUTE
02388 01 00001 193.75 09-0OCT-12 1807-1958-01010 JOSE ANGEL CANALES BUSTILLO
02389 01 00001 193.75 09-OCT-12 1807-1958-01010 JOSE ANGEL CANALES BUSTILLO
02391 01 00001 2,531.25 09-OCT-12 1807-1958-01010 JOSE ANGEL CANALES BUSTILLO
02393 01 00001 4,781.25 09-OCT-12 1804-1973-02671 FRANKLIN SIOVAN LICONA AGUILAR
02398 01 00001 1,796.88 09-OCT-12 0805-1967-00165 MERLIN AZUCENA GALVEZ RAMOS
02400 01 00001 359.38 09-0OCT-12 0703-1956-00333 RENE FERNANDO GALO
02405 01 00001 281.25 09-OCT-12 0801-1956-01692 JOSE ANTONIO MEDINA COLINDRES
02409 01 00001 359.38 09-OCT-12 0703-1956-00333 RENE FERNANDO GALO
02410 01 00001 359.38 09-0OCT-12 0703-1956-00333 RENE FERNANDO GALO
02493 01 00001 3,656.25 30-OCT-12 0101-1964-00181 ANNA CECILIA KIRCKCONNELL SORIANO
02494 01 00001 1,125.00 03-0OCT-12 0101-1964-00181 ANNA CECILIA KIRCKCONNELL SORIANO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 26, 340. 65
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 26, 340. 65
Gerencia Adnminsitr 003 GERENCI A ADM NI STRATI VA DE PRONAPAC
Uni dad Ej ecut ora: 019 DI RECCI ON GENERAL DEL PRONAPAC
\Grer o For mul ari| Total Af ect ado| Fecha Benefi ci ari os
I denti ficaci6n Nonbr e
00469 01 00001 359.38 19-0OCT-12 0703-1965-01693 ROSA MARIA MONTOYA ANDINO
00708 01 00001 4,781.25 25-0OCT-12 0615-1953-00212 ALBERTO ANTONIO MARIN
00709 01 00001 1,743.75 25-0OCT-12 1807-1958-01010 JOSE ANGEL CANALES BUSTILLO
00710 01 00001 1,828.13 25-0OCT-12 0801197813312 NURYN MIREYA MEZA ALVARADO
00711 01 00001 1,828.13 26-0OCT-12 0801197813312 NURYN MIREYA MEZA ALVARADO
00712 01 00001 1,743.75 26-0OCT-12 1807-1955-01229 MARIA DEYSI RAMOS TEJEDA
00713 01 00001 1,828.13 30-OCT-12 0703-1956-00333 RENE FERNANDO GALO
00714 01 00001 2,187.50 25-OCT-12 0401195700060 RENE ELIZABETH GUTIERREZ HERNANDEZ
00716 01 00001 359.38 26-0OCT-12 0703-1965-01693 ROSA MARIA MONTOYA ANDINO
00718 01 00001 281.25 26-0OCT-12 0801-1956-03838 MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE
00719 01 00001 281.25 26-0CT-12 1707-1953-00552 ANCELMO ISAIAS CORTEZ
00720 01 00001 281.25 26-0CT-12 1707-1953-00552 ANCELMO ISAIAS CORTEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (019 ) 17,503.15
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 003 ) 17, 503. 15
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Gerencia Admnsitr 004 GERENCI A ADM NI STRATI VA DEL SENI NFRA
Uni dad Ej ecut ora: 009 DI RECCl ON GENERAL SENI NFRA

\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00852 01 00001 281.25 18-0OCT-12 0801-1965-07427 NARCISO FLORES GALEANO
00853 01 00001 718.75 18-0OCT-12 1701-1971-00985 JOSE MODESTO GARCIA CRUZ
00881 01 00001 359.38 29-0OCT-12 1701-1971-00985 JOSE MODESTO GARCIA CRUZ
00882 01 00001 968.75 29-OCT-12 0615-1953-00212 ALBERTO ANTONIO MARIN
00883 01 00001 968.75 25-0OCT-12 0804-1952-00256 EDMUNDO RUIZ
00884 01 00001 1,015.63 25-OCT-12 1415-1963-00189 EULALIO GOMEZ ROMERO
00885 01 00001 968.75 25-0OCT-12 0501-1952-01695 MIGUEL APARICIO BUSTILLO
00886 01 00001 968.75 25-0OCT-12 0804-1952-00256 EDMUNDO RUIZ
00887 01 00001 1,015.63 25-OCT-12 1415-1963-00189 EULALIO GOMEZ ROMERO
00888 01 00001 968.75 25-0OCT-12 0501-1952-01695 MIGUEL APARICIO BUSTILLO
00889 01 00001 968.75 25-0OCT-12 0804-1952-00256 EDMUNDO RUIZ
00890 01 00001 1,015.63 25-0OCT-12 1415-1963-00189 EULALIO GOMEZ ROMERO
00897 01 00001 193.75 25-0OCT-12 0890-1993-00156 ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ
00898 01 00001 281.25 25-0OCT-12 0801-1965-07427 NARCISO FLORES GALEANO
00899 01 00001 359.38 25-0OCT-12 0820-1958-00082 OSCAR FERNANDO BENITEZ GUZMAN
00900 01 00001 281.25 25-0OCT-12 0801-1965-07427 NARCISO FLORES GALEANO
00901 01 00001 1,078.13 25-0OCT-12 0801-1972-05063 WILMER ORLANDO FLORES GOMEZ
00902 01 00001 281.25 25-0OCT-12 0801-1965-07427 NARCISO FLORES GALEANO
00905 01 00001 968.75 30-OCT-12 0611-1984-00086 SANTOS CRUZ CASTILLO ALONZO
00906 01 00001 281.25 30-0OCT-12 1703-1965-00018 LORENA YASMIN EUCEDA
00907 01 00001 3,234.38 30-OCT-12 0801-1951-04753 OSCAR RENIERY DIAZ
00908 01 00001 1,406.25 30-OCT-12 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
00909 01 00001 281.25 30-OCT-12 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
00912 01 00001 1,406.25 30-OCT-12 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
00913 01 00001 6,109.38 30-OCT-12 0801-1951-04753 OSCAR RENIERY DIAZ
00917 01 00001 281.25 30-0OCT-12 1807-1958-01010 JOSE ANGEL CANALES BUSTILLO
00918 01 00001 281.25 30-0OCT-12 1703-1965-00018 LORENA YASMIN EUCEDA
00923 01 00001 843.75 30-OCT-12 1703-1965-00018 LORENA YASMIN EUCEDA
00925 01 00001 281.25 30-OCT-12 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
00926 01 00001 387.50 30-OCT-12 1807-1958-01010 JOSE ANGEL CANALES BUSTILLO
00927 01 00001 359.38 30-0OCT-12 0801-1966-02949 MARIA CRISTINA RIVERA LANZA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (009 ) : 28, 815. 67
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA ( 004 ) : 28, 815. 67

Gerencia Adminsitr 010 GERENCI A ADM NI STRATI VA DEL SEDUCA

Uni dad Ej ecut ora: 024 COORDI NACI ON DEL SEDUCA
\tmer o Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e

00089 01 00001 968.75 09-OCT-12 0801198818302 TELMA ODILI PAVON GONZALES
00091 01 00001 1,015.63 09-OCT-12 0801-1958-01026 HAYDE ROSARIO TRIMINIO RODRIGUEZ
00092 01 00001 1,015.63 09-OCT-12 0822-1982-00013 KEYRI MELISSA LOPEZ ROMERO
00093 01 00001 1,015.63 09-OCT-12 0801-1963-00223 CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN
00097 01 00001 1,406.25 25-0OCT-12 0801-1968-01454 MARLON EDGARDO PADILLA COELLO
00098 01 00001 1,015.63 25-0OCT-12 0801-1973-07599 CARLOS RAUL CRUZ VARGAS
00100 01 00001 203.13 30-0OCT-12 0822-1982-00013 KEYRI MELISSA LOPEZ ROMERO
00101 01 00001 193.75 30-OCT-12 1520-1990-00018 DENIS ANTONIO ESPINO MUNOZ
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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADER| A

010 GERENCI A ADM NI STRATI VA DEL SEDUCA
024 COORDI NACI ON DEL SEDUCA

Benefici ari os

NGmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e

00102 01 00001 203.13 30-0OCT-12 0801-1963-00223 CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN

00103 01 00001 193.75 30-0OCT-12 0801-1973-07599 CARLOS RAUL CRUZ VARGAS

00104 01 00001 203.13 30-0OCT-12 0801-1963-00223 CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN

00105 01 00001 203.13 30-0OCT-12 0801-1958-01026 HAYDE ROSARIO TRIMINIO RODRIGUEZ

00106 01 00001 1,796.88 25-OCT-12 0703-1961-00645 ELVIA SONIA GAMERO VELASQUEZ

00108 01 00001 1,796.88 25-0OCT-12 0801-1955-04035 JOEL VINICIO SILVA CONTRERAS

00109 01 00001 2,187.50 25-0OCT-12 0601198403860 ELSY DALILA FUNES HERRERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (024 ) 13, 418. 80
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (010 13, 418. 80
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0140 86, 078. 27




